
 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV 
RADA OBCE  

 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV, Mokrá 207, 664 04 Mokrá-Horákov 
IČ: 00282111  /  Telefon: 544 226 205  /  E-mail: obec@mokra-horakov.cz  /  Datová schránka: i3aa9be Stránka 1/2 

 www.mokra-horakov.cz 

Přehled usnesení 

z 65. schůze Rady obce Mokrá-Horákov ze dne 26.2.2024 
 

Usnesení č. 757/65/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje program 65. schůze v předloženém znění a 

Mgr. Veroniku Krškovou ověřovatelkou zápisu. 
 

Usnesení č. 758/65/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov bere na vědomí zápis ze schůze stavební a dopravní 

komise ze dne 15.2.2024.   
 

Usnesení č. 759/65/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemku p.č. 175 

v k.ú. Mokrá u Brna o výměře 20 m².  
 

Usnesení č. 760/65/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje zřízení přípravné třídy, tzv. nultého ročníku dle 

předložené žádosti ZŠ Mokrá-Horákov, příspěvková organizace a pověřuje Mgr. Tomáše 

Pětivlase, Ph.D., ředitele školy jednáním s Krajským úřadem Jihomoravského kraje ve věci 

povolení přípravné třídy.   
 

Usnesení č. 761/65/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje výši úplaty za školní družinu při ZŠ Mokrá-

Horákov, příspěvková organizace pro školní rok 2024/2025 s účinností od 1.9.2024 dle 

předloženého návrhu: 

 300,-Kč za měsíc při navštěvování ranní i odpolední družiny, 

 250,-Kč za měsíc při navštěvování pouze odpolední družiny, 

 150,-Kč za měsíc při navštěvování ranní i odpolední družiny pro rodiny 

pobírající přídavek na dítě, 

 125,-Kč za měsíc při navštěvování pouze odpolední družiny pro rodiny pobírající 

přídavek na dítě. 
 

Usnesení č. 762/65/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje uzavření Dodatku k Závěrkovému listu č. EL-

20231101-3977-2 pro OM Mokrá 239, 664 04 Mokrá-Horákov, EAN 

859182400201000057 k odběru elektřiny od obchodní společnosti EP ENERGY 

TRADING, a.s., se sídlem Klimentská 1216/46, 110 02 Praha – Praha 1, IČ: 27386646 a 

pověřuje starostu obce k podpisu dodatku. 
 

Usnesení č. 763/65/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 

č. 11 v Mokré 361 ze dne 31.3.2023 s manželi Irinou a Andriiem Isakovovými 

v předloženém znění (nájemné 65 Kč/m²/měsíc, nájemné na dobu určitou do 31.12.2024) 

a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 
 

Usnesení č. 764/65/RO/2024 



 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV 
RADA OBCE  

 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV, Mokrá 207, 664 04 Mokrá-Horákov 
IČ: 00282111  /  Telefon: 544 226 205  /  E-mail: obec@mokra-horakov.cz  /  Datová schránka: i3aa9be Stránka 2/2 

 www.mokra-horakov.cz 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace 

z rozpočtu obce Mokrá-Horákov ve výši 6.850,-Kč, dle Pravidel o poskytnutí dotace 

z rozpočtu obce Mokrá-Horákov na rok 2024 v rámci dotačního programu KULTURA, 

s paní Kateřinou Felklovou, nar. ……… … …., bytem ….………………………………… 

v předloženém znění a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 
 

Usnesení č. 765/65/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje Výroční zprávu obce Mokrá-Horákov o 

poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů za rok 2023. 
 

Usnesení č. 766/65/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov bere na vědomí Protokol o otevírání obálek, hodnocení 

nabídek a posouzení splnění podmínek účasti výběrového řízení k veřejné zakázce 

malého rozsahu na zhotovitele akce „Podzemní kontejnery na tříděný odpad”.  
 

II. Rada obce Mokrá-Horákov, v souladu s doporučením hodnotící komise, doporučuje 

zastupitelstvu obce uzavřít Smlouvu o dílo s obchodní společností INGVIS, s.r.o., se 

sídlem Slatinská 4456/41, 636 00 Brno, IČ: 07669178 na zhotovitele akce „Podzemní 

kontejnery na tříděný odpad“ v předloženém znění a pověřit starostu obce k podpisu 

smlouvy. 
 

 

Starosta obce: Ing. Matyáš Charvát v.r.           Místostarosta obce: Michal Janků v.r. 


